

## **11. Meddelelser ()**

### **Meddelelser fra formanden**

*Debatmøde:* Lokaludvalgene er inviteret til at deltage i et debatmøde ”Hvordan styrkes lokalområderne i København?” den 22. april 2009 kl. 19 (PH-cafeen, Halmtorvet 9A). Mødet er arrangeret af Frivilligt Forum, og der vil være oplæg fra blandt andre Sundheds- og Omsorgsborgmester Mogens Lønborg og Integrations- og beskæftigelsesborgmester Jakob Hougaard.

### **Meddelelser fra Byudviklingsudvalget**

*Miljøpris 2009:* Lokaludvalget har fået en opfordring til at indstille til kommunens Miljøpris 2009. Alle opfordres til at sende gode forslag til Byudviklingsudvalget v/ Freddy Ingvorsen inden den 22. april. Byudviklingsudvalget vil på sit møde den 23. april vurdere eventuelle indstillede til Miljøprisen og indsende 1-2 forslag til Københavns Kommune.

*Fodgængerstrategi i bero:* Projektleder i Teknik- og Miljøforvaltningen har den 6. april meddelt følgende: ”Teknik- og Miljøudvalget skulle have behandlet indstilling om Fodgængerstrategi på mødet den 1. april. Teknik- og Miljøforvaltningens direktion valgte at udsætte behandlingen på grund af ændrede økonomiske forudsætninger. Sagen vil blive behandlet på et møde i Teknik- og Miljøforvaltningens chefgruppe torsdag den 16. april. Resultatet er at projektet enten udsættes eller stoppes. Det vil sige, at borgerdialogen om Fodgængerstrategien ikke som aftalt afholdes fra slutningen af april til begyndelsen af juni men tidligst fra efteråret. Vi har stillet Lokaludvalgene i udsigt, at der kan ydes tilskud til aktiviteter i debatperioden. Som sagen står lige nu, er det desværre ikke muligt... Vi vender tilbage med yderligere oplysninger så snart, der er skabt klarhed over projektets fremtid.”

### **Meddelelser fra Social- og Sundhedsudvalget**

*Tur til Tingbjerg:* Social- og Sundhedsudvalget arrangerer en tur til Tingbjerg den 28. april kl. 18. Der vil være en rundvisning v. Stig Torp Kaspersen, efterfulgt af et møde med og orientering ved Styregruppen for Helhedsplanen. Hvis der er interesse fra øvrige lokaludvalgsmedlemmer, kan en ny tur til Tingbjerg arrangeres efter sommerferien.

### **Meddelelser fra Kulturudvalget**

*Kulturfusion:* På foranledning af Lokaludvalgets brev til Kultur- og Fritidsborgmester Pia Allerslev om planerne for en kulturfusion i bydelen vil Lokaludvalget mødes med borgmesteren den 12. maj. I mødet deltager Christian Hesselberg, Jens Peter Gjaldbæk og Ida Sloth Bonnevie. Før mødet vil der blive holdt formøde med repræsentanter for Kulturhuset Pilegården og Brønshøj Bibliotek.

### **Meddelelser fra sekretariatet**

Britt Boesen er startet som projektmedarbejder pr. 1. april 2009. Britt vil fremover sidde med bl.a. administration af Lokaludvalgets pulje samt Lokaludvalgets egne projekter.

## **Materiale, som ligger til uddeling på mødet**

- Statistisk bydelsprofil for Brønshøj-Husum (sammensat af sekretariatet)
- Miljøpris 2009 (infofolder og opfordring til at indstille kandidater)

## **bilag**

## **Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 16.04.2009**

